
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Валгуссы
16.05.2025 № 14
О выдвижении кандидатуры в состав 
Совета депутатов муниципального 
образования «Инзенский район»

В связи с досрочным прекращением 17.04.2025 полномочий депутата 
Совета депутатов МО Валгусское сельское поселение Инзенского района 
Мизинова Е.А., выдвинутого в качестве представителя в состав 
представительного органа местного самоуправления муниципального 
образования «Инзенский район», руководствуясь подпунктом 1 пункта 4 
статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет депутатов муниципального образования Валгусское сельское 
поселение Инзенского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Выдвинуть кандидатуру депутата Совета депутатов муниципального 
образования Валгусское сельское поселение Инзенского района Марфину 
Галину Петровну в качестве представителя от Совета депутатов 
муниципального образования Валгусское сельское поселение в состав 
Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район».
2. Решение № 11 от 17.04.2025 «О выдвижении кандидатуры в состав Совета 
депутатов муниципального образования «Инзенский район» - признать 
утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному обнародованию.

Глава поселения А.И.Чернухин


